
Абонентский терминал ONU
GPON, 4 порта
10/100/1000Base-T, 1 порт
POTS, WiFi 2.4/5
SNR-ONU-GPON-4G-1P-DW

Описание
Абонентское устройство GPON SNR-ONU-GPON-4G-1P-DW представляет собой передовое решение для домашних и
офисных сетей. Оборудование обеспечивает высокоскоростной доступ в интернет через оптоволоконную сеть
GPON. Снабжено четырьмя гигабитными портами, обеспечивающими стабильное и быстрое подключение к сети
для нескольких устройств одновременно.Одновременно с этим устройство оснащено одним портом для
телефонии, позволяющим установить и поддерживать качественные телефонные соединения в сети IP.Помимо
этого, двухдиапазонный Wi-Fi позволяет расширить беспроводное покрытие сигнала для подключения устройств
на разных частотах, обеспечивая высокую скорость передачи данных и стабильное подключение к сети в обоих
диапазонах.Это устройство представляет собой надежное, функциональное и многофункциональное решение
для потребностей быстрого интернета, телефонии и беспроводной связи в рамках современных домашних и
офисных сетей.

Общие
Типы абонентских устройств ONU/ONT HGU(роутер) 

Технология PON XPON 

Wi-Fi на ONU 2.4/5Ghz 

Порт RF Нет 

Наличие POTS-портов Да 

Тип коннектора PON-порта SC/UPC 

Тип транспондера B+ 

Максимально допустимый уровень RX для ONU -8 

Интерфейсы 10/100/1000BaseT 4 

Блоки питания 12/2
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